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Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
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: 7C 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA510 Jumat 14:40-16:30 

Dosen : D070655 - IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

29 Sep 2023 

Silabus/Kontrak Belajar 37 

 

IRWAN BAADILLA  

2 Jumat 

6 Okt 2023 

Pengantar Filsafat 32 

 

IRWAN BAADILLA  

3 Jumat 

13 Okt 2023 

Pengantar Filsafat lanjutan 34 

 

IRWAN BAADILLA  

4 Jumat 

20 Okt 2023 

 

37 

 

IRWAN BAADILLA  

5 Jumat 

27 Okt 2023 

Metode berpikir Filsafat 31 

 

IRWAN BAADILLA  

6 Jumat 

3 Nov 2023 

Dasar dasar filsafat pendidikan 37 

 

IRWAN BAADILLA  

7 Jumat 

10 Nov 2023 

Aliran Filsafat pendidikan 37 

 

IRWAN BAADILLA  

8 Jumat 

24 Nov 2023 

Presentasi kelompok 1 37 

 

IRWAN BAADILLA  
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Jadwal Kuliah R.RA510 Jumat 14:40-16:30 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

1 Des 2023 

Presentasi kelompok 37 
 

IRWAN BAADILLA  

10 Jumat 

8 Des 2023 

Presentasi kelompok 4 dan 5 34 

 

IRWAN BAADILLA  

11 Jumat 

15 Des 2023 

Presentasi kelompok 7 32 

 

IRWAN BAADILLA  

12 Jumat 

22 Des 2023 

Reviu aliran Filsafat pendidikan 20 

 

IRWAN BAADILLA  

13 Jumat 

29 Des 2023 

 

37 

 

IRWAN BAADILLA  

14 Jumat 

5 Jan 2024 

 

37 

 

IRWAN BAADILLA  

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025012 - Filsafat Pendidikan 

: 7C 

Dosen : IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 2023 24 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 

  

1 2001025003 ANASTASYA PUTRI ARISTANTI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

2  2001025010 ARINY SAFITRI V V X V V V V V V V V X V V 
  

12 86 

3  2001025044 NUR HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

4 2001025045 SEKARWATI PUJI NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

5  2001025083 YURIKA APRILIANDINI V X V V X V V V V V V V V V 
  

12 86 

6  2001025089 ENDARI SALASATUN RAMANDHANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

7  2001025104 PUTRI LESTARI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

8  2001025105 PUTRI ASSYIVA SEPTIYANI V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

9 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

10 2001025118 ISTIYAMILA ANDIRA BUDIMAN V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

11 2001025129 VERA RAHMITA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

12 2001025159 FINA NESSA HASANAH V V V V V V V V V V X V V V 
  

13 93 

13 2001025175 IKMATUL RUMAIYA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

14 2001025190 MUHAMMAD RISKI V V V V X V V V V V V X V V 
  

12 86 

15 2001025191 SEFANY KENKO DIAWARA V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

16 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA V X X V X V V V V V X X V V 
  

9 64 

17 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI V V V V X V V V V X V X V V 
  

11 79 

18 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA V V V V X V V V V X V V V V 
  

12 86 

19 2001025220 TRIA RATRISYA PUTRI V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

20 2001025230 AULIA MARIA RAHMAH V X V V V V V V V V V X V V 
  

12 86 

21 2001025247 CHAIRUNNISA SUCI ANDAMARI V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 
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% 
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22 2001025270 PUTRI APRILLIANTI V X V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

23 2001025277 DIFAH NURFAUZIAH V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

24 2001025279 DEWI AYU SUKMAWATI SUGIYANTO V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

25 2001025288 RYAH AMELYA V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

26 2001025290 SALSABILLA BRILIANA ELKAFIYANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

27 2001025300 TIARA AJENG ANGGRAINI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

28 2001025309 DHIA NISRINA RUSMANA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

29 2001025317 VIOLA MEIKA PUTRI V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

30 2001025327 SALSHA RAMADHAN V X V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

31 2001025338 NUR RAHMATIA NINGSIH V V X V X V V V V X X X V V 
  

9 64 

32 2001025340 RETNO RADIKA SARI V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

33 2001025343 NINA AFRILIANI V V V V V V V V V V X X V V 
  

12 86 

34 2001025347 AULYA MAULIDA RIZQI V V V V V V V V V V X V V V 
  

13 93 

35 2001025360 ANNISA SYAFA KAMILA V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

36 2001025370 FIRMAN TRY HERMAWAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

37 2001025377 RESTI AFRILIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

Jumlah hadir : 37.00 32 34 37 31 37 37 37 37 34 32 20 37 37 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001025003 ANASTASYA PUTRI ARISTANTI 93 75 75 70 74.80 B 

2 2001025010 ARINY SAFITRI 93 75 70 75 75.30 B 

3 2001025044 NUR HANIFAH 100 75 70 75 76.00 B 

4 2001025045 SEKARWATI PUJI NINGRUM 100 75 70 75 76.00 B 

5 2001025083 YURIKA APRILIANDINI 93 75 75 70 74.80 B 

6 2001025089 ENDARI SALASATUN RAMANDHANI 100 75 70 75 76.00 B 

7 2001025104 PUTRI LESTARI 100 75 70 75 76.00 B 

8 2001025105 PUTRI ASSYIVA SEPTIYANI 90 75 70 75 75.00 B 

9 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA 100 75 70 75 76.00 B 

10 2001025118 ISTIYAMILA ANDIRA BUDIMAN 100 75 75 85 81.50 A 

11 2001025129 VERA RAHMITA AMALIA 90 75 75 70 74.50 B 

12 2001025159 FINA NESSA HASANAH 93 75 70 75 75.30 B 

13 2001025175 IKMATUL RUMAIYA 93 75 75 70 74.80 B 

14 2001025190 MUHAMMAD RISKI 93 75 70 75 75.30 B 

15 2001025191 SEFANY KENKO DIAWARA 90 75 75 70 74.50 B 

16 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA 93 0 70 0 30.30 E 

17 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI 93 0 75 0 31.80 E 

18 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA 93 75 70 75 75.30 B 

19 2001025220 TRIA RATRISYA PUTRI 93 75 70 75 75.30 B 

20 2001025230 AULIA MARIA RAHMAH 93 75 70 75 75.30 B 

21 2001025247 CHAIRUNNISA SUCI ANDAMARI 100 75 75 85 81.50 A 

22 2001025270 PUTRI APRILLIANTI 93 75 70 75 75.30 B 

23 2001025277 DIFAH NURFAUZIAH 90 75 70 75 75.00 B 

24 2001025279 DEWI AYU SUKMAWATI SUGIYANTO 100 75 70 75 76.00 B 

25 2001025288 RYAH AMELYA 93 75 75 70 74.80 B 

26 2001025290 SALSABILLA BRILIANA ELKAFIYANI 100 75 70 75 76.00 B 

27 2001025300 TIARA AJENG ANGGRAINI 100 75 75 85 81.50 A 
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( 10 % ) 
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N 
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28 2001025309 DHIA NISRINA RUSMANA 100 75 70 75 76.00 B 

29 2001025317 VIOLA MEIKA PUTRI 100 75 75 85 81.50 A 

30 2001025327 SALSHA RAMADHAN 93 75 70 75 75.30 B 

31 2001025338 NUR RAHMATIA NINGSIH 70 0 75 0 29.50 E 

32 2001025340 RETNO RADIKA SARI 93 75 70 75 75.30 B 

33 2001025343 NINA AFRILIANI 93 75 75 70 74.80 B 

34 2001025347 AULYA MAULIDA RIZQI 93 75 70 75 75.30 B 

35 2001025360 ANNISA SYAFA KAMILA 93 75 70 75 75.30 B 

36 2001025370 FIRMAN TRY HERMAWAN 100 75 75 85 81.50 A 

37 2001025377 RESTI AFRILIA 100 75 70 75 76.00 B 

Ttd  

 

 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
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